
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

24 

206 

217 

464 

396 

182 

354 

77 

190 

394 

672 

47 

127 

628 

493 

636 

177 

812 

580 

755 

170 

825 

131 

444 

411 

426 

776 

124 

747 

705 

69 

Name 

Tilman Krause 

Gerrit Helbig 

Kai-Arne Petruck 

André van Almelo 

Ole Pagels 

Sirko Bühnemann 

Kari Claussen 

Jonas Kreke 

Julian Schramm 

Ingo Lange 

Lane Heims 

Marco Krause 

Ronny Thoms 

Lukas Schäfer 

Eric Behncke 

Daniel Müller 

Matthias Mann 

Torsten Holz 

Marco Krause 

Olaf Szukat 

Luca Eibach 

Stephan Röseler 

Norman Lamche 

Rene Schilling 

Tobias Warneke 

Lutz Felchner 

Sascha Grimm 

Mathias Kiel 

Frank Dallmann 

Thomas Frank 

David Kassler 

Klasse 

LM E2 

AEC1&LM E3 

AEC1 

AEC2 

AEC9&LM E1 

AEC1 

AEC9 

AEC1 

LM E2 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC1&LM E2 

LM E2 

AEC2 

AEC1&LM E2 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC6&S40 

LM E2 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC2 

LM E3 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC3&LM E2 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC9 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Team Sturm Zschopau 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

BVZ Racing Team 

RB - Motorsport 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team/ADAC Team Hansa 

Team Schaller Service 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 

BVZ Racing Team/ADAC Hansa 

ADAC MIttelrhein 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Husqvarna 

Wohnort 

MC Rehna 

MC Wolgast 

Bleckede 

Uelsen 

MSC Kaltenkirchen 

Mose 

Bad Oldesloe 

Westerstede 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Boizenburg 

MSC Kaltenkirchen 

MC Grevesmühlen 

Großbeeren 

MC Boizenburg 

Tucheim 

MC Rehna 

Wittenberg 

Alfeld 

Mühlheim 

MC Woltersdorf 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

Köln 

MC Rehna 

MC Einetal Alterode 

MSC Kaltenkirchen 

MC Bergring Teterow 

Rehna 

Wittenberg 

Eggesin 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

1:00.000 

Gesamtzeit 

41:25.351 

41:27.043 

44:25.013 

44:49.423 

44:58.189 

45:03.177 

45:05.427 

45:26.788 

45:31.431 

45:35.681 

46:07.776 

46:08.506 

46:12.077 

46:59.263 

47:05.610 

47:15.970 

47:44.800 

47:46.034 

47:50.707 

48:02.158 

48:31.409 

48:40.188 

48:55.489 

49:00.049 

49:19.161 

49:19.685 

49:20.597 

49:23.832 

49:29.958 

49:39.157 

49:45.619 

Diff. 

1.692 

2:59.662 

3:24.072 

3:32.838 

3:37.826 

3:40.076 

4:01.437 

4:06.080 

4:10.330 

4:42.425 

4:43.155 

4:46.726 

5:33.912 

5:40.259 

5:50.619 

6:19.449 

6:20.683 

6:25.356 

6:36.807 

7:06.058 

7:14.837 

7:30.138 

7:34.698 

7:53.810 

7:54.334 

7:55.246 

7:58.481 

8:04.607 

8:13.806 

8:20.268 

Gedruckt: 13.08.2017 17:14:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
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Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

195 

25 

711 

550 

477 

748 

116 

431 

197 

577 

522 

121 

866 

416 

429 

395 

95 

146 

575 

214 

781 

452 

829 

802 

511 

232 

82 

405 

107 

863 

277 

Name 

Sebastian Eckert 

Steffen Begerow 

Andreas Held 

Daniel Wickermeier 

Dirk Lüdemann 

Jörg Wildhagen 

Ralf Lübbe 

Uwe Felchner 

Leon Schüle 

Stefan Bredehorn 

Kevin Sonnenberg 

Andreas Venzke 

Heiko Simon 

Dennis Schüle 

Malte Kreke 

Felix Wiche 

Tim-Ole Zimmermann 

Lars Pieper 

Matthias Renken 

Dirk Pasedag 

Carsten vom Bruch 

Alexander Klein 

Bruno Kuhn 

Olaf Behncke 

Marcel Jaschkowiak 

Andreas Bergau 

Enrico Bensmann 

Bernd Nielsen 

Sebastian Rönnfeldt 

Wilhelm Seebeck 

Lars Velten Piepke 

Klasse 

LM E1 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC2 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC3&LM E2 

AEC2 

AEC9 

AEC2 

LP Hobby 

LM E3 

AEC7&S50 

AEC2 

AEC3 

AEC2 

LM E2 

LM E2 

AEC2 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC2 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LM E3 

LM E1 

AEC2&LM E2 

LM E2 

AEC7&S50 

AEC1 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

HPR - Hoope Park Racing 

HPR - Hoope Park Racing 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

HPR Hoope Park Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

VORRINK Motorsports Racing Team 

BvZ Racing Team 

Anakobra Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husaberg 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Plänitz 

MC Rehna 

MC Greif 

Schloß Holte-Stuckenb

Eicklingen 

MC Boizenburg 

MC Bergring Teterow 

Porta Westfalica 

Alveslohe 

Westerstede 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

MSC Kaltenkirchen 

Ellerhoop 

Westerstede-Ocholt 

Schermcke 

Wedel 

Salzwedel 

Wiefelstede 

MC Wolgast 

Essen 

Rheine 

Bielefeld 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Rehna 

MSC Barth 

MCE Tensfeld 

MC Sternberg 

Wurster Nordseeküste

Lage 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

50:07.225 

50:15.639 

50:21.601 

50:52.482 

50:55.699 

51:15.838 

51:39.491 

51:56.451 

52:18.460 

52:19.270 

52:32.338 

52:37.534 

52:47.117 

53:03.611 

53:09.306 

53:10.029 

53:14.298 

53:28.820 

53:38.919 

53:41.953 

53:43.579 

53:50.374 

54:07.203 

54:10.461 

54:11.014 

54:27.519 

54:36.310 

54:41.960 

54:48.789 

54:57.673 

55:05.969 

Diff. 

8:41.874 

8:50.288 

8:56.250 

9:27.131 

9:30.348 

9:50.487 

10:14.140 

10:31.100 

10:53.109 

10:53.919 

11:06.987 

11:12.183 

11:21.766 

11:38.260 

11:43.955 

11:44.678 

11:48.947 

12:03.469 

12:13.568 

12:16.602 

12:18.228 

12:25.023 

12:41.852 

12:45.110 

12:45.663 

13:02.168 

13:10.959 

13:16.609 

13:23.438 

13:32.322 

13:40.618 
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Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

St.Nr. 

814 

729 

123 

401 

783 

839 

646 

139 

75 

767 

432 

79 

772 

789 

557 

462 

790 

714 

788 

806 

844 

129 

759 

333 

763 

819 

758 

826 

402 

836 

252 

Name 

Marc Fehrmann 

Andreas Haering 

Karsten Jessen 

Robert Zimmermann 

André Feller 

Roman Koch 

Sidney Hubrich 

Malte Weiß 

Jens Hartmann 

Lambert Sommer 

Felix Kiefel 

Kevin Philipp 

Bernd Buchholz 

Timo Reinhardt 

Andre Koch 

Dennis Gertkämper 

Thorsten Fürst 

Thomas Weickelt 

Jens Andersen 

Harri Eichhorst 

Stefan Berger 

Mario Dischereit 

Torsten Landwehr 

Detlev Fröhlig 

Klaus Hesselmann 

Bernd Schindewolf 

Ralf Brockmann 

Michael Kluge 

Philipp Krenz 

Jens Pagels 

Sören Beckmann 

Klasse 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LP Hobby 

LM E2 

AEC6&S40 

AEC3 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC1 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC3 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Mittelrhein 

Dortmunder MC 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

TM 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

KTM 

ZM 

Sherco 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husaberg 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Wohnort 

Trittau 

Eutin 

Norderstedt 

MC Wolgast 

Rheda-Wiedenbrück 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Rehna 

Padenstedt 

Wesel 

Westerstede 

MC Vellahn 

Eicklingen 

Porta Westfalica 

MC Rehna 

Schwaney 

MSC Kaltenkirchen 

Kropp 

Oldendorf 

MC Meckl.-Strelitz 

Köln 

MC Rehna 

Bad Salzuflen 

Köln 

Schloß Holte Stukenbr

Salzkotten 

Bad Essen 

Dortmund 

MC Wolgast 

MSC Kaltenkirchen 

Tostedt 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

55:08.539 

55:15.061 

55:20.106 

55:40.571 

56:32.493 

56:44.509 

56:53.829 

57:26.098 

57:29.735 

57:49.440 

57:57.052 

57:59.200 

58:01.380 

58:05.885 

58:24.061 

58:29.361 

58:58.973 

58:59.713 

59:13.411 

59:19.933 

59:23.789 

59:24.092 

59:24.907 

59:43.080 

1:01:01.878 

1:01:13.774 

1:02:15.813 

1:02:53.961 

1:03:31.705 

1:03:43.017 

1:03:55.106 

Diff. 

13:43.188 

13:49.710 

13:54.755 

14:15.220 

15:07.142 

15:19.158 

15:28.478 

16:00.747 

16:04.384 

16:24.089 

16:31.701 

16:33.849 

16:36.029 

16:40.534 

16:58.710 

17:04.010 

17:33.622 

17:34.362 

17:48.060 

17:54.582 

17:58.438 

17:58.741 

17:59.556 

18:17.729 

19:36.527 

19:48.423 

20:50.462 

21:28.610 

22:06.354 

22:17.666 

22:29.755 
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Pos. 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

St.Nr. 

780 

750 

818 

430 

402 

560 

512 

463 

605 

857 

680 

505 

841 

503 

106 

391 

562 

454 

235 

764 

582 

799 

26 

624 

473 

741 

498 

722 

626 

Name 

Stefan Pieperjohanns 

Klaus Tenberken 

Stefan Baer 

Timo Lehmann 

Stefan Ortmeier 

Markus Kollmann 

Fabian Latzko 

Nils Wrobel 

Danilo Blümel 

Gottfried Demel 

Andreas Plöhn 

Markus Valentin 

Markus Ahrens 

Jost Vorrink 

Florian Voß 

Dennis Rutha 

Eric Papendorf 

Frank Centen 

Rüdiger Kape 

Thomas Riewe 

Alexander Gollub 

Dariusz Bogdanowicz 

Markus Behn 

Marcel Körkel 

Tim Elend 

Kai Röben 

Manuel Köhler 

Mario Tölle 

Ralf Syrwatka 

Klasse 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC2&LM E1 

AEC3 

LP Hobby 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC1 

LM E2 

AEC3 

AEC3 

AEC2 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

LM E1 

AEC3 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

HPR - Hoope Park Racing 

Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Fahrzeug 

BETA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

Stadland 

Kerken 

MC Vellahn 

Westerstede 

Vlotho 

Wiefelstede 

MC Woltersdorf 

Bielefeld 

MC Bergring Teterow 

Schönwalde 

Hingstheide 

MSC Kaltenkirchen 

Calberlah 

Itterbeck 

MSC Kaltenkirchen 

Freden 

Buxtehude 

Itterbeck 

Hamburg 

Rheda-Wiedenbrück 

Krummwich 

Stadthagen 

Hankensbüttel 

Pliezhausen 

Neu Wulmstorf 

Rastede 

Lichtenau 

Wittenberg 

Rohlstorf 

STRA Gesamtzeit 

1:00.000 

6:00.000 

8:00.000 

2:00.000 

8:00.000 

2:00.000 

19:10.000 

29:00.000 

39:00.000 

28:00.000 

10.000 

Gesamtzeit 

1:04:39.256 

1:04:42.901 

1:07:26.477 

1:12:44.702 

1:13:15.804 

1:13:32.350 

1:14:21.288 

1:14:46.247 

1:16:13.601 

1:19:03.584 

1:26:38.288 

1:34:38.782 

2:02:37.527 

36:48.684 

41:37.443 

48:16.013 

51:55.166 

1:00:36.164 

1:04:55.086 

1:32:30.408 

34:33.359 

42:16.953 

45:02.558 

45:09.286 

45:42.614 

46:52.608 

47:09.465 

47:21.514 

47:31.145 

Diff. 

23:13.905 

23:17.550 

26:01.126 

31:19.351 

31:50.453 

32:06.999 

32:55.937 

33:20.896 

34:48.250 

37:38.233 

45:12.937 

53:13.431 

1:21:12.176 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 
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Pos. 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

St.Nr. 

823 

404 

817 

865 

361 

811 

594 

766 

281 

410 

642 

837 

891 

46 

300 

169 

824 

742 

94 

922 

280 

607 

258 

828 

23 

425 

521 

20 

555 

721 

740 

Name 

Arne Anderssohn 

Stefan Hecht 

Reiner Volkmann 

Andreas Pünjer 

Martin Kenner 

Ralf Pünjer 

Nils Bünermann 

Olaf Jensen 

Tim Szelag 

Nils Mendle 

André Sokolowski 

Christian Jux 

Kai Siegel 

Mathias Bürger 

Tobias Ridder 

Markus Krüger 

Oliver Thomsen 

Andreas Götter 

Manuel Luttermann 

Mathias Braband 

Mirko Szelag 

Bjarne Büchling 

Andreas Bruhn 

Jens Geercken 

Stefan Behrendt 

Hergen Bönecker 

Marcel Kühnel 

Heiko Wilk 

Sandro Beise 

Christoph Kauke 

Torsten Rademacher 

Klasse 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC9 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

LM E3 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC9 

LP Hobby 

LM E2 

LM E1 

AEC2 

LP Hobby 

LM E1 

AEC3&Hobby 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa 

Hoppe Park Racing 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

TM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

Beta 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Boizenburg 

Klötze 

Stadland 

Ellerbek 

Bark Bockhorn 

Rosengarten 

Detern 

Dobersdorf 

Travenbrück 

Groß Kiesow 

Kiel 

Rosengarten 

Hemslingen 

Dümmer 

Wismar 

Lalendorf OT Raden 

Norderstedt 

Burgdorf 

Zarrentin 

Seth 

Travenbrück 

Tostedt 

Fährdorf 

Rellingen 

MC Vellahn 

Rastede 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Bergring Teterow 

Feggendorf 

Gnarrenburg 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

48:27.219 

48:44.736 

49:37.121 

50:00.788 

50:57.614 

51:00.888 

52:21.705 

53:51.204 

56:03.426 

58:00.290 

59:00.567 

1:00:08.098 

1:06:02.626 

1:08:21.928 

30:04.034 

32:30.286 

32:56.858 

36:08.402 

39:29.556 

47:00.552 

54:01.885 

15:39.438 

17:22.320 

17:44.796 

17:57.214 

18:08.800 

18:23.441 

18:49.623 

19:45.564 

20:02.949 

20:03.791 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 
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Pos. 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

St.Nr. 

867 

91 

413 

702 

406 

460 

92 

435 

451 

409 

852 

415 

827 

313 

318 

716 

93 

481 

810 

878 

768 

795 

849 

782 

52 

55 

67 

Name 

Thomas Bolz 

Guido Gronau 

Hannes Uerckwitz 

Ralf Putze 

Christian Pump-Scheit 

Jan Niklas Lindner 

Karsten Pilklukat 

Christian Haupt 

Lars Bürkner 

Christian Wüstefeld 

Kai Balster 

Jörn Bornholdt 

Arnd Jansohn 

Daniel Saath 

Andreas Lenhard 

Svenja Bolz 

Björn Madaus 

Dustin Puschmann 

Volker Schütte 

Falk Krabbe 

Oliver Kühl 

Harald Puschkat 

Ralf Klocke 

Andreas Thauer 

Jürgen Hoffmann 

Dennis Hoffmann 

Henry Domeyer 

Klasse 

AEC6&S40 

LM E1 

LP Hobby 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC3 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC3 

LP Hobby 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC3 

Ladies 

LM E2 

AEC2&LM E2 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC7&S50 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

TM 

KTM 

TM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Honda 

Sherco 

Yamaha 

Beta 

Beta 

BETA 

Husqvarna 

Wohnort 

Neu Wulmstorf 

Giesen 

MC Sternberg 

Hüsede 

Elllerhoop 

Asendorf 

Zarrentin 

MC Vellahn 

Bremen 

Kratzeburg 

Oerlinghausen 

Tornesch 

Schleswig 

MC Grevesmühlen 

Bad Segeberg 

Neu Wulmstorf 

Zarrentin 

MC Parchim 

Ganderkesee 

MSC Kaltenkirchen 

Bredenbek 

Burgdorf 

Extertal 

Uetze 

Giesen 

Hildesheim 

Schmalfeld 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

21:50.323 

22:29.391 

23:47.969 

25:04.022 

26:03.537 

26:10.449 

26:49.363 

26:49.459 

28:27.648 

29:13.345 

31:31.250 

31:38.042 

32:53.103 

32:56.310 

37:13.059 

41:13.887 

55:29.536 

9:17.835 

10:38.699 

12:45.635 

13:02.895 

14:10.607 

20:58.607 

29:01.543 

52:34.296 

0.000 

0.000 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

9 

St.Nr. 

206 

217 

182 

77 

628 

177 

277 

333 

503 

Name 

Gerrit Helbig 

Kai-Arne Petruck 

Sirko Bühnemann 

Jonas Kreke 

Lukas Schäfer 

Matthias Mann 

Lars Velten Piepke 

Detlev Fröhlig 

Jost Vorrink 

Klasse 

AEC1&LM E3 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

AEC1&LM E2 

AEC1&LM E2 

AEC1 

AEC1 

AEC1 

Bewerber/Team 

Team Sturm Zschopau 

RB - Motorsport 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

BvZ Racing Team/ADAC Team Hansa 

ADAC Mittelrhein 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Wohnort 

MC Wolgast 

Bleckede 

Mose 

Westerstede 

Großbeeren 

MC Rehna 

Lage 

Köln 

Itterbeck 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

41:27.043 

44:25.013 

45:03.177 

45:26.788 

46:59.263 

47:44.800 

55:05.969 

59:43.080 

36:48.684 

Diff. 

2:57.970 

3:36.134 

3:59.745 

5:32.220 

6:17.757 

13:38.926 

18:16.037 

1 Runde 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC1 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

13 

14 

15 

St.Nr. 

464 

636 

444 

550 

431 

577 

416 

395 

575 

452 

405 

402 

454 

425 

481 

Name 

André van Almelo 

Daniel Müller 

Rene Schilling 

Daniel Wickermeier 

Uwe Felchner 

Stefan Bredehorn 

Dennis Schüle 

Felix Wiche 

Matthias Renken 

Alexander Klein 

Bernd Nielsen 

Stefan Ortmeier 

Frank Centen 

Hergen Bönecker 

Dustin Puschmann 

Klasse 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2&LM E2 

AEC2&LM E1 

AEC2 

AEC2 

AEC2&LM E2 

Bewerber/Team 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

ADAC MIttelrhein 

HPR - Hoope Park Racing 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

HPR Hoope Park Racing Team 

VORRINK Motorsports Racing Team 

Hoope Park Racing 

Fahrzeug 

Beta 

Beta 

Husqvarna 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

GasGas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Wohnort 

Uelsen 

Tucheim 

Köln 

Schloß Holte-Stuckenb

Porta Westfalica 

Westerstede 

Ellerhoop 

Schermcke 

Wiefelstede 

Rheine 

MCE Tensfeld 

Vlotho 

Itterbeck 

Rastede 

MC Parchim 

STRA Gesamtzeit 

8:00.000 

Gesamtzeit 

44:49.423 

47:15.970 

49:00.049 

50:52.482 

51:56.451 

52:19.270 

53:03.611 

53:10.029 

53:38.919 

53:50.374 

54:41.960 

1:13:15.804 

1:00:36.164 

18:08.800 

9:17.835 

Diff. 

2:26.547 

4:10.626 

6:03.059 

7:07.028 

7:29.847 

8:14.188 

8:20.606 

8:49.496 

9:00.951 

9:52.537 

28:26.381 

1 Runde 

4 Runden 

5 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC2 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

580 

426 

124 

116 

429 

432 

462 

252 

430 

560 

463 

605 

391 

562 

582 

624 

473 

498 

594 

555 

460 

92 

435 

451 

318 

Name 

Marco Krause 

Lutz Felchner 

Mathias Kiel 

Ralf Lübbe 

Malte Kreke 

Felix Kiefel 

Dennis Gertkämper 

Sören Beckmann 

Timo Lehmann 

Markus Kollmann 

Nils Wrobel 

Danilo Blümel 

Dennis Rutha 

Eric Papendorf 

Alexander Gollub 

Marcel Körkel 

Tim Elend 

Manuel Köhler 

Nils Bünermann 

Sandro Beise 

Jan Niklas Lindner 

Karsten Pilklukat 

Christian Haupt 

Lars Bürkner 

Andreas Lenhard 

Klasse 

AEC3 

AEC3 

AEC3&LM E2 

AEC3&LM E2 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC3 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC3 

AEC3 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

HPR - Hoope Park Racing 

Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

ZM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

TM 

Wohnort 

Alfeld 

MC Einetal Alterode 

MC Bergring Teterow 

MC Bergring Teterow 

Westerstede-Ocholt 

Westerstede 

Schwaney 

Tostedt 

Westerstede 

Wiefelstede 

Bielefeld 

MC Bergring Teterow 

Freden 

Buxtehude 

Krummwich 

Pliezhausen 

Neu Wulmstorf 

Lichtenau 

Detern 

MC Bergring Teterow 

Asendorf 

Zarrentin 

MC Vellahn 

Bremen 

Bad Segeberg 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

6:00.000 

2:00.000 

8:00.000 

2:00.000 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

47:50.707 

49:19.685 

49:23.832 

51:39.491 

53:09.306 

57:57.052 

58:29.361 

1:03:55.106 

1:12:44.702 

1:13:32.350 

1:14:46.247 

1:16:13.601 

48:16.013 

51:55.166 

34:33.359 

45:09.286 

45:42.614 

47:09.465 

52:21.705 

19:45.564 

26:10.449 

26:49.363 

26:49.459 

28:27.648 

37:13.059 

Diff. 

1:28.978 

1:33.125 

3:48.784 

5:18.599 

10:06.345 

10:38.654 

16:04.399 

24:53.995 

25:41.643 

26:55.540 

28:22.894 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC3 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

27 

28 

29 

St.Nr. 

127 

755 

776 

747 

705 

711 

477 

748 

781 

729 

123 

783 

767 

772 

789 

557 

790 

714 

788 

129 

759 

763 

758 

780 

750 

680 

764 

799 

741 

Name 

Ronny Thoms 

Olaf Szukat 

Sascha Grimm 

Frank Dallmann 

Thomas Frank 

Andreas Held 

Dirk Lüdemann 

Jörg Wildhagen 

Carsten vom Bruch 

Andreas Haering 

Karsten Jessen 

André Feller 

Lambert Sommer 

Bernd Buchholz 

Timo Reinhardt 

Andre Koch 

Thorsten Fürst 

Thomas Weickelt 

Jens Andersen 

Mario Dischereit 

Torsten Landwehr 

Klaus Hesselmann 

Ralf Brockmann 

Stefan Pieperjohanns 

Klaus Tenberken 

Andreas Plöhn 

Thomas Riewe 

Dariusz Bogdanowicz 

Kai Röben 

Klasse 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

HPR - Hoope Park Racing 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husaberg 

Husqvarna 

BETA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

MC Grevesmühlen 

Mühlheim 

MSC Kaltenkirchen 

Rehna 

Wittenberg 

MC Greif 

Eicklingen 

MC Boizenburg 

Essen 

Eutin 

Norderstedt 

Rheda-Wiedenbrück 

Wesel 

Eicklingen 

Porta Westfalica 

MC Rehna 

MSC Kaltenkirchen 

Kropp 

Oldendorf 

MC Rehna 

Bad Salzuflen 

Schloß Holte Stukenbr

Bad Essen 

Stadland 

Kerken 

Hingstheide 

Rheda-Wiedenbrück 

Stadthagen 

Rastede 

STRA Gesamtzeit 

1:00.000 

10.000 

1:00.000 

19:10.000 

28:00.000 

Gesamtzeit 

46:12.077 

48:02.158 

49:20.597 

49:29.958 

49:39.157 

50:21.601 

50:55.699 

51:15.838 

53:43.579 

55:15.061 

55:20.106 

56:32.493 

57:49.440 

58:01.380 

58:05.885 

58:24.061 

58:58.973 

58:59.713 

59:13.411 

59:24.092 

59:24.907 

1:01:01.878 

1:02:15.813 

1:04:39.256 

1:04:42.901 

1:26:38.288 

1:32:30.408 

42:16.953 

46:52.608 

Diff. 

1:50.081 

3:08.520 

3:17.881 

3:27.080 

4:09.524 

4:43.622 

5:03.761 

7:31.502 

9:02.984 

9:08.029 

10:20.416 

11:37.363 

11:49.303 

11:53.808 

12:11.984 

12:46.896 

12:47.636 

13:01.334 

13:12.015 

13:12.830 

14:49.801 

16:03.736 

18:27.179 

18:30.824 

40:26.211 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC6&S40 

Rehna 0,000 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

St.Nr. 

722 

626 

766 

642 

837 

169 

742 

280 

721 

740 

867 

702 

827 

768 

795 

Name 

Mario Tölle 

Ralf Syrwatka 

Olaf Jensen 

André Sokolowski 

Christian Jux 

Markus Krüger 

Andreas Götter 

Mirko Szelag 

Christoph Kauke 

Torsten Rademacher 

Thomas Bolz 

Ralf Putze 

Arnd Jansohn 

Oliver Kühl 

Harald Puschkat 

Klasse 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

Hoppe Park Racing 

Fahrzeug 

KTM 

Beta 

Yamaha 

Beta 

KTM 

KTM 

Sherco 

TM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

TM 

Honda 

Sherco 

Wohnort 

Wittenberg 

Rohlstorf 

Dobersdorf 

Kiel 

Rosengarten 

Lalendorf OT Raden 

Burgdorf 

Travenbrück 

Feggendorf 

Gnarrenburg 

Neu Wulmstorf 

Hüsede 

Schleswig 

Bredenbek 

Burgdorf 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

47:21.514 

47:31.145 

53:51.204 

59:00.567 

1:00:08.098 

32:30.286 

36:08.402 

54:01.885 

20:02.949 

20:03.791 

21:50.323 

25:04.022 

32:53.103 

13:02.895 

14:10.607 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 
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65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC6&S40 

Rehna 0,000 Km 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

812 

825 

866 

829 

802 

863 

814 

839 

806 

844 

819 

826 

836 

818 

857 

841 

235 

823 

817 

865 

811 

891 

824 

922 

852 

810 

849 

782 

52 

Name 

Torsten Holz 

Stephan Röseler 

Heiko Simon 

Bruno Kuhn 

Olaf Behncke 

Wilhelm Seebeck 

Marc Fehrmann 

Roman Koch 

Harri Eichhorst 

Stefan Berger 

Bernd Schindewolf 

Michael Kluge 

Jens Pagels 

Stefan Baer 

Gottfried Demel 

Markus Ahrens 

Rüdiger Kape 

Arne Anderssohn 

Reiner Volkmann 

Andreas Pünjer 

Ralf Pünjer 

Kai Siegel 

Oliver Thomsen 

Mathias Braband 

Kai Balster 

Volker Schütte 

Ralf Klocke 

Andreas Thauer 

Jürgen Hoffmann 

Klasse 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

Bewerber/Team 

Team Schaller Service 

BVZ Racing Team/ADAC Hansa 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Dortmunder MC 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

Yamaha 

Beta 

Beta 

Wohnort 

Wittenberg 

MC Rehna 

MSC Kaltenkirchen 

Bielefeld 

MC Boizenburg 

Wurster Nordseeküste

Trittau 

MC Rehna 

MC Meckl.-Strelitz 

Köln 

Salzkotten 

Dortmund 

MSC Kaltenkirchen 

MC Vellahn 

Schönwalde 

Calberlah 

Hamburg 

MC Boizenburg 

Stadland 

Ellerbek 

Rosengarten 

Hemslingen 

Norderstedt 

Seth 

Oerlinghausen 

Ganderkesee 

Extertal 

Uetze 

Giesen 

STRA Gesamtzeit 

39:00.000 

Gesamtzeit 

47:46.034 

48:40.188 

52:47.117 

54:07.203 

54:10.461 

54:57.673 

55:08.539 

56:44.509 

59:19.933 

59:23.789 

1:01:13.774 

1:02:53.961 

1:03:43.017 

1:07:26.477 

1:19:03.584 

2:02:37.527 

1:04:55.086 

48:27.219 

49:37.121 

50:00.788 

51:00.888 

1:06:02.626 

32:56.858 

47:00.552 

31:31.250 

10:38.699 

20:58.607 

29:01.543 

52:34.296 

Diff. 

54.154 

5:01.083 

6:21.169 

6:24.427 

7:11.639 

7:22.505 

8:58.475 

11:33.899 

11:37.755 

13:27.740 

15:07.927 

15:56.983 

19:40.443 

31:17.550 

1:14:51.493 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:31:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC7&S50 

Rehna 0,000 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

30 

St.Nr. 

67 

Name 

Henry Domeyer 

Klasse 

AEC7&S50 

Bewerber/Team Fahrzeug 

Husqvarna 

Wohnort 

Schmalfeld 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

0.000 

Diff. 

6 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:31:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC7&S50 

Rehna 0,000 Km 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

5 

6 

St.Nr. 

396 

354 

69 

197 

281 

607 

Name 

Ole Pagels 

Kari Claussen 

David Kassler 

Leon Schüle 

Tim Szelag 

Bjarne Büchling 

Klasse 

AEC9&LM E1 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Bewerber/Team 

BVZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

TM 

KTM 

Wohnort 

MSC Kaltenkirchen 

Bad Oldesloe 

Eggesin 

Alveslohe 

Travenbrück 

Tostedt 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

44:58.189 

45:05.427 

49:45.619 

52:18.460 

56:03.426 

15:39.438 

Diff. 

7.238 

4:47.430 

7:20.271 

2 Runden 

4 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:31:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

AEC9 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

10 

11 

12 

13 

St.Nr. 

396 

394 

672 

47 

195 

25 

82 

79 

402 

26 

23 

20 

91 

Name 

Ole Pagels 

Ingo Lange 

Lane Heims 

Marco Krause 

Sebastian Eckert 

Steffen Begerow 

Enrico Bensmann 

Kevin Philipp 

Stefan Ortmeier 

Markus Behn 

Stefan Behrendt 

Heiko Wilk 

Guido Gronau 

Klasse 

AEC9&LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

AEC2&LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

Bewerber/Team 

BVZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MSC Kaltenkirchen 

MC Rehna 

MC Boizenburg 

MSC Kaltenkirchen 

Plänitz 

MC Rehna 

MSC Barth 

MC Vellahn 

Vlotho 

Hankensbüttel 

MC Vellahn 

MC Rehna 

Giesen 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

8:00.000 

10.000 

Gesamtzeit 

44:58.189 

45:35.681 

46:07.776 

46:08.506 

50:07.225 

50:15.639 

54:36.310 

57:59.200 

1:13:15.804 

45:02.558 

17:57.214 

18:49.623 

22:29.391 

Diff. 

37.492 

1:09.587 

1:10.317 

5:09.036 

5:17.450 

9:38.121 

13:01.011 

28:17.615 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:32:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E1 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

24 

190 

628 

493 

177 

170 

131 

124 

116 

95 

146 

405 

107 

75 

106 

361 

828 

93 

481 

55 

Name 

Tilman Krause 

Julian Schramm 

Lukas Schäfer 

Eric Behncke 

Matthias Mann 

Luca Eibach 

Norman Lamche 

Mathias Kiel 

Ralf Lübbe 

Tim-Ole Zimmermann 

Lars Pieper 

Bernd Nielsen 

Sebastian Rönnfeldt 

Jens Hartmann 

Florian Voß 

Martin Kenner 

Jens Geercken 

Björn Madaus 

Dustin Puschmann 

Dennis Hoffmann 

Klasse 

LM E2 

LM E2 

AEC1&LM E2 

LM E2 

AEC1&LM E2 

LM E2 

LM E2 

AEC3&LM E2 

AEC3&LM E2 

LM E2 

LM E2 

AEC2&LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

LM E2 

AEC2&LM E2 

LM E2 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team/ADAC Team Hansa 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

BETA 

Wohnort 

MC Rehna 

MC Rehna 

Großbeeren 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Woltersdorf 

MC Grevesmühlen 

MC Bergring Teterow 

MC Bergring Teterow 

Wedel 

Salzwedel 

MCE Tensfeld 

MC Sternberg 

Padenstedt 

MSC Kaltenkirchen 

Bark Bockhorn 

Rellingen 

Zarrentin 

MC Parchim 

Hildesheim 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

41:25.351 

45:31.431 

46:59.263 

47:05.610 

47:44.800 

48:31.409 

48:55.489 

49:23.832 

51:39.491 

53:14.298 

53:28.820 

54:41.960 

54:48.789 

57:29.735 

41:37.443 

50:57.614 

17:44.796 

55:29.536 

9:17.835 

0.000 

Diff. 

4:06.080 

5:33.912 

5:40.259 

6:19.449 

7:06.058 

7:30.138 

7:58.481 

10:14.140 

11:48.947 

12:03.469 

13:16.609 

13:23.438 

16:04.384 

1 Runde 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:32:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E2 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

6 

7 

8 

St.Nr. 

206 

411 

121 

214 

232 

410 

300 

94 

Name 

Gerrit Helbig 

Tobias Warneke 

Andreas Venzke 

Dirk Pasedag 

Andreas Bergau 

Nils Mendle 

Tobias Ridder 

Manuel Luttermann 

Klasse 

AEC1&LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

LM E3 

Bewerber/Team 

Team Sturm Zschopau 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Wohnort 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Groß Kiesow 

Wismar 

Zarrentin 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

41:27.043 

49:19.161 

52:37.534 

53:41.953 

54:27.519 

58:00.290 

30:04.034 

39:29.556 

Diff. 

7:52.118 

11:10.491 

12:14.910 

13:00.476 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:33:07 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E3 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

522 

511 

401 

646 

139 

402 

512 

605 

505 

404 

46 

258 

521 

555 

413 

406 

435 

409 

415 

313 

878 

Name 

Kevin Sonnenberg 

Marcel Jaschkowiak 

Robert Zimmermann 

Sidney Hubrich 

Malte Weiß 

Philipp Krenz 

Fabian Latzko 

Danilo Blümel 

Markus Valentin 

Stefan Hecht 

Mathias Bürger 

Andreas Bruhn 

Marcel Kühnel 

Sandro Beise 

Hannes Uerckwitz 

Christian Pump-Scheit 

Christian Haupt 

Christian Wüstefeld 

Jörn Bornholdt 

Daniel Saath 

Falk Krabbe 

Klasse 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

AEC3&Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

AEC3&Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

AEC3&Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

LP Hobby 

Bewerber/Team 

Anakobra Racing Team 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

GasGas 

Wohnort 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Wolgast 

MC Woltersdorf 

MC Bergring Teterow 

MSC Kaltenkirchen 

Klötze 

Dümmer 

Fährdorf 

MC Rehna 

MC Bergring Teterow 

MC Sternberg 

Elllerhoop 

MC Vellahn 

Kratzeburg 

Tornesch 

MC Grevesmühlen 

MSC Kaltenkirchen 

STRA Gesamtzeit 

2:00.000 

29:00.000 

Gesamtzeit 

52:32.338 

54:11.014 

55:40.571 

56:53.829 

57:26.098 

1:03:31.705 

1:14:21.288 

1:16:13.601 

1:34:38.782 

48:44.736 

1:08:21.928 

17:22.320 

18:23.441 

19:45.564 

23:47.969 

26:03.537 

26:49.459 

29:13.345 

31:38.042 

32:56.310 

12:45.635 

Diff. 

1:38.676 

3:08.233 

4:21.491 

4:53.760 

10:59.367 

21:48.950 

23:41.263 

42:06.444 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 16:37:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Hobby 

Rehna 0,000 Km 





Pos. 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 0) 

1 

St.Nr. 

716 

Name 

Svenja Bolz 

Klasse 

Ladies 

Bewerber/Team Fahrzeug 

Beta 

Wohnort 

Neu Wulmstorf 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

41:13.887 

Diff. 

Gedruckt: 13.08.2017 16:38:59 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Ladies 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

24 

206 

217 

464 

396 

182 

354 

77 

190 

394 

672 

47 

127 

628 

493 

636 

177 

812 

580 

755 

170 

825 

131 

444 

411 

426 

776 

124 

747 

705 

69 

Name 

Tilman Krause 

Gerrit Helbig 

Kai-Arne Petruck 

André van Almelo 

Ole Pagels 

Sirko Bühnemann 

Kari Claussen 

Jonas Kreke 

Julian Schramm 

Ingo Lange 

Lane Heims 

Marco Krause 

Ronny Thoms 

Lukas Schäfer 

Eric Behncke 

Daniel Müller 

Matthias Mann 

Torsten Holz 

Marco Krause 

Olaf Szukat 

Luca Eibach 

Stephan Röseler 

Norman Lamche 

Rene Schilling 

Tobias Warneke 

Lutz Felchner 

Sascha Grimm 

Mathias Kiel 

Frank Dallmann 

Thomas Frank 

David Kassler 

Klasse 

LM E2 

AEC1&LM E3 

AEC1 

AEC2 

AEC9&LM E1 

AEC1 

AEC9 

AEC1 

LM E2 

LM E1 

LM E1 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC1&LM E2 

LM E2 

AEC2 

AEC1&LM E2 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC6&S40 

LM E2 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC2 

LM E3 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC3&LM E2 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC9 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Team Sturm Zschopau 

VORRINK Motorsports Beta Racing Team 

BVZ Racing Team 

RB - Motorsport 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team 

ADAC Berlin-Brandenburg e.V. 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team/ADAC Team Hansa 

Team Schaller Service 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V. 

BVZ Racing Team/ADAC Hansa 

ADAC MIttelrhein 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Husqvarna 

Wohnort 

MC Rehna 

MC Wolgast 

Bleckede 

Uelsen 

MSC Kaltenkirchen 

Mose 

Bad Oldesloe 

Westerstede 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Boizenburg 

MSC Kaltenkirchen 

MC Grevesmühlen 

Großbeeren 

MC Boizenburg 

Tucheim 

MC Rehna 

Wittenberg 

Alfeld 

Mühlheim 

MC Woltersdorf 

MC Rehna 

MC Grevesmühlen 

Köln 

MC Rehna 

MC Einetal Alterode 

MSC Kaltenkirchen 

MC Bergring Teterow 

Rehna 

Wittenberg 

Eggesin 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

1:00.000 

Gesamtzeit 

41:25.351 

41:27.043 

44:25.013 

44:49.423 

44:58.189 

45:03.177 

45:05.427 

45:26.788 

45:31.431 

45:35.681 

46:07.776 

46:08.506 

46:12.077 

46:59.263 

47:05.610 

47:15.970 

47:44.800 

47:46.034 

47:50.707 

48:02.158 

48:31.409 

48:40.188 

48:55.489 

49:00.049 

49:19.161 

49:19.685 

49:20.597 

49:23.832 

49:29.958 

49:39.157 

49:45.619 

Diff. 

1.692 

2:59.662 

3:24.072 

3:32.838 

3:37.826 

3:40.076 

4:01.437 

4:06.080 

4:10.330 

4:42.425 

4:43.155 

4:46.726 

5:33.912 

5:40.259 

5:50.619 

6:19.449 

6:20.683 

6:25.356 

6:36.807 

7:06.058 

7:14.837 

7:30.138 

7:34.698 

7:53.810 

7:54.334 

7:55.246 

7:58.481 

8:04.607 

8:13.806 

8:20.268 

Gedruckt: 13.08.2017 17:14:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 

Seite 1/6 



Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

195 

25 

711 

550 

477 

748 

116 

431 

197 

577 

522 

121 

866 

416 

429 

395 

95 

146 

575 

214 

781 

452 

829 

802 

511 

232 

82 

405 

107 

863 

277 

Name 

Sebastian Eckert 

Steffen Begerow 

Andreas Held 

Daniel Wickermeier 

Dirk Lüdemann 

Jörg Wildhagen 

Ralf Lübbe 

Uwe Felchner 

Leon Schüle 

Stefan Bredehorn 

Kevin Sonnenberg 

Andreas Venzke 

Heiko Simon 

Dennis Schüle 

Malte Kreke 

Felix Wiche 

Tim-Ole Zimmermann 

Lars Pieper 

Matthias Renken 

Dirk Pasedag 

Carsten vom Bruch 

Alexander Klein 

Bruno Kuhn 

Olaf Behncke 

Marcel Jaschkowiak 

Andreas Bergau 

Enrico Bensmann 

Bernd Nielsen 

Sebastian Rönnfeldt 

Wilhelm Seebeck 

Lars Velten Piepke 

Klasse 

LM E1 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC2 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC3&LM E2 

AEC2 

AEC9 

AEC2 

LP Hobby 

LM E3 

AEC7&S50 

AEC2 

AEC3 

AEC2 

LM E2 

LM E2 

AEC2 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC2 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LM E3 

LM E1 

AEC2&LM E2 

LM E2 

AEC7&S50 

AEC1 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

HPR - Hoope Park Racing 

HPR - Hoope Park Racing 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

HPR Hoope Park Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

VORRINK Motorsports Racing Team 

BvZ Racing Team 

Anakobra Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husaberg 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Plänitz 

MC Rehna 

MC Greif 

Schloß Holte-Stuckenb

Eicklingen 

MC Boizenburg 

MC Bergring Teterow 

Porta Westfalica 

Alveslohe 

Westerstede 

MC Grevesmühlen 

MC Rehna 

MSC Kaltenkirchen 

Ellerhoop 

Westerstede-Ocholt 

Schermcke 

Wedel 

Salzwedel 

Wiefelstede 

MC Wolgast 

Essen 

Rheine 

Bielefeld 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Rehna 

MSC Barth 

MCE Tensfeld 

MC Sternberg 

Wurster Nordseeküste

Lage 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

50:07.225 

50:15.639 

50:21.601 

50:52.482 

50:55.699 

51:15.838 

51:39.491 

51:56.451 

52:18.460 

52:19.270 

52:32.338 

52:37.534 

52:47.117 

53:03.611 

53:09.306 

53:10.029 

53:14.298 

53:28.820 

53:38.919 

53:41.953 

53:43.579 

53:50.374 

54:07.203 

54:10.461 

54:11.014 

54:27.519 

54:36.310 

54:41.960 

54:48.789 

54:57.673 

55:05.969 

Diff. 

8:41.874 

8:50.288 

8:56.250 

9:27.131 

9:30.348 

9:50.487 

10:14.140 

10:31.100 

10:53.109 

10:53.919 

11:06.987 

11:12.183 

11:21.766 

11:38.260 

11:43.955 

11:44.678 

11:48.947 

12:03.469 

12:13.568 

12:16.602 

12:18.228 

12:25.023 

12:41.852 

12:45.110 

12:45.663 

13:02.168 

13:10.959 

13:16.609 

13:23.438 

13:32.322 

13:40.618 
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Rehna 0,000 Km 

Seite 2/6 



Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

St.Nr. 

814 

729 

123 

401 

783 

839 

646 

139 

75 

767 

432 

79 

772 

789 

557 

462 

790 

714 

788 

806 

844 

129 

759 

333 

763 

819 

758 

826 

402 

836 

252 

Name 

Marc Fehrmann 

Andreas Haering 

Karsten Jessen 

Robert Zimmermann 

André Feller 

Roman Koch 

Sidney Hubrich 

Malte Weiß 

Jens Hartmann 

Lambert Sommer 

Felix Kiefel 

Kevin Philipp 

Bernd Buchholz 

Timo Reinhardt 

Andre Koch 

Dennis Gertkämper 

Thorsten Fürst 

Thomas Weickelt 

Jens Andersen 

Harri Eichhorst 

Stefan Berger 

Mario Dischereit 

Torsten Landwehr 

Detlev Fröhlig 

Klaus Hesselmann 

Bernd Schindewolf 

Ralf Brockmann 

Michael Kluge 

Philipp Krenz 

Jens Pagels 

Sören Beckmann 

Klasse 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LP Hobby 

LM E2 

AEC6&S40 

AEC3 

LM E1 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC1 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC3 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Mittelrhein 

Dortmunder MC 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

TM 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

TM 

Husqvarna 

KTM 

ZM 

Sherco 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husaberg 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

Wohnort 

Trittau 

Eutin 

Norderstedt 

MC Wolgast 

Rheda-Wiedenbrück 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Rehna 

Padenstedt 

Wesel 

Westerstede 

MC Vellahn 

Eicklingen 

Porta Westfalica 

MC Rehna 

Schwaney 

MSC Kaltenkirchen 

Kropp 

Oldendorf 

MC Meckl.-Strelitz 

Köln 

MC Rehna 

Bad Salzuflen 

Köln 

Schloß Holte Stukenbr

Salzkotten 

Bad Essen 

Dortmund 

MC Wolgast 

MSC Kaltenkirchen 

Tostedt 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

Gesamtzeit 

55:08.539 

55:15.061 

55:20.106 

55:40.571 

56:32.493 

56:44.509 

56:53.829 

57:26.098 

57:29.735 

57:49.440 

57:57.052 

57:59.200 

58:01.380 

58:05.885 

58:24.061 

58:29.361 

58:58.973 

58:59.713 

59:13.411 

59:19.933 

59:23.789 

59:24.092 

59:24.907 

59:43.080 

1:01:01.878 

1:01:13.774 

1:02:15.813 

1:02:53.961 

1:03:31.705 

1:03:43.017 

1:03:55.106 

Diff. 

13:43.188 

13:49.710 

13:54.755 

14:15.220 

15:07.142 

15:19.158 

15:28.478 

16:00.747 

16:04.384 

16:24.089 

16:31.701 

16:33.849 

16:36.029 

16:40.534 

16:58.710 

17:04.010 

17:33.622 

17:34.362 

17:48.060 

17:54.582 

17:58.438 

17:58.741 

17:59.556 

18:17.729 

19:36.527 

19:48.423 

20:50.462 

21:28.610 

22:06.354 

22:17.666 

22:29.755 
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Pos. 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

St.Nr. 

780 

750 

818 

430 

402 

560 

512 

463 

605 

857 

680 

505 

841 

503 

106 

391 

562 

454 

235 

764 

582 

799 

26 

624 

473 

741 

498 

722 

626 

Name 

Stefan Pieperjohanns 

Klaus Tenberken 

Stefan Baer 

Timo Lehmann 

Stefan Ortmeier 

Markus Kollmann 

Fabian Latzko 

Nils Wrobel 

Danilo Blümel 

Gottfried Demel 

Andreas Plöhn 

Markus Valentin 

Markus Ahrens 

Jost Vorrink 

Florian Voß 

Dennis Rutha 

Eric Papendorf 

Frank Centen 

Rüdiger Kape 

Thomas Riewe 

Alexander Gollub 

Dariusz Bogdanowicz 

Markus Behn 

Marcel Körkel 

Tim Elend 

Kai Röben 

Manuel Köhler 

Mario Tölle 

Ralf Syrwatka 

Klasse 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC2&LM E1 

AEC3 

LP Hobby 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC1 

LM E2 

AEC3 

AEC3 

AEC2 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

LM E1 

AEC3 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

HPR - Hoope Park Racing 

Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa 

VORRINK Motorsports BETA Racing Team 

Fahrzeug 

BETA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

Stadland 

Kerken 

MC Vellahn 

Westerstede 

Vlotho 

Wiefelstede 

MC Woltersdorf 

Bielefeld 

MC Bergring Teterow 

Schönwalde 

Hingstheide 

MSC Kaltenkirchen 

Calberlah 

Itterbeck 

MSC Kaltenkirchen 

Freden 

Buxtehude 

Itterbeck 

Hamburg 

Rheda-Wiedenbrück 

Krummwich 

Stadthagen 

Hankensbüttel 

Pliezhausen 

Neu Wulmstorf 

Rastede 

Lichtenau 

Wittenberg 

Rohlstorf 

STRA Gesamtzeit 

1:00.000 

6:00.000 

8:00.000 

2:00.000 

8:00.000 

2:00.000 

19:10.000 

29:00.000 

39:00.000 

28:00.000 

10.000 

Gesamtzeit 

1:04:39.256 

1:04:42.901 

1:07:26.477 

1:12:44.702 

1:13:15.804 

1:13:32.350 

1:14:21.288 

1:14:46.247 

1:16:13.601 

1:19:03.584 

1:26:38.288 

1:34:38.782 

2:02:37.527 

36:48.684 

41:37.443 

48:16.013 

51:55.166 

1:00:36.164 

1:04:55.086 

1:32:30.408 

34:33.359 

42:16.953 

45:02.558 

45:09.286 

45:42.614 

46:52.608 

47:09.465 

47:21.514 

47:31.145 

Diff. 

23:13.905 

23:17.550 

26:01.126 

31:19.351 

31:50.453 

32:06.999 

32:55.937 

33:20.896 

34:48.250 

37:38.233 

45:12.937 

53:13.431 

1:21:12.176 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 
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Pos. 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

St.Nr. 

823 

404 

817 

865 

361 

811 

594 

766 

281 

410 

642 

837 

891 

46 

300 

169 

824 

742 

94 

922 

280 

607 

258 

828 

23 

425 

521 

20 

555 

721 

740 

Name 

Arne Anderssohn 

Stefan Hecht 

Reiner Volkmann 

Andreas Pünjer 

Martin Kenner 

Ralf Pünjer 

Nils Bünermann 

Olaf Jensen 

Tim Szelag 

Nils Mendle 

André Sokolowski 

Christian Jux 

Kai Siegel 

Mathias Bürger 

Tobias Ridder 

Markus Krüger 

Oliver Thomsen 

Andreas Götter 

Manuel Luttermann 

Mathias Braband 

Mirko Szelag 

Bjarne Büchling 

Andreas Bruhn 

Jens Geercken 

Stefan Behrendt 

Hergen Bönecker 

Marcel Kühnel 

Heiko Wilk 

Sandro Beise 

Christoph Kauke 

Torsten Rademacher 

Klasse 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC7&S50 

AEC3 

AEC6&S40 

AEC9 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

LP Hobby 

LM E3 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

LM E3 

AEC7&S50 

AEC6&S40 

AEC9 

LP Hobby 

LM E2 

LM E1 

AEC2 

LP Hobby 

LM E1 

AEC3&Hobby 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa 

Hoppe Park Racing 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

TM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

Beta 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Boizenburg 

Klötze 

Stadland 

Ellerbek 

Bark Bockhorn 

Rosengarten 

Detern 

Dobersdorf 

Travenbrück 

Groß Kiesow 

Kiel 

Rosengarten 

Hemslingen 

Dümmer 

Wismar 

Lalendorf OT Raden 

Norderstedt 

Burgdorf 

Zarrentin 

Seth 

Travenbrück 

Tostedt 

Fährdorf 

Rellingen 

MC Vellahn 

Rastede 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Bergring Teterow 

Feggendorf 

Gnarrenburg 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

48:27.219 

48:44.736 

49:37.121 

50:00.788 

50:57.614 

51:00.888 

52:21.705 

53:51.204 

56:03.426 

58:00.290 

59:00.567 

1:00:08.098 

1:06:02.626 

1:08:21.928 

30:04.034 

32:30.286 

32:56.858 

36:08.402 

39:29.556 

47:00.552 

54:01.885 

15:39.438 

17:22.320 

17:44.796 

17:57.214 

18:08.800 

18:23.441 

18:49.623 

19:45.564 

20:02.949 

20:03.791 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 
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Pos. 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

St.Nr. 

867 

91 

413 

702 

406 

460 

92 

435 

451 

409 

852 

415 

827 

313 

318 

716 

93 

481 

810 

878 

768 

795 

849 

782 

52 

55 

67 

Name 

Thomas Bolz 

Guido Gronau 

Hannes Uerckwitz 

Ralf Putze 

Christian Pump-Scheit 

Jan Niklas Lindner 

Karsten Pilklukat 

Christian Haupt 

Lars Bürkner 

Christian Wüstefeld 

Kai Balster 

Jörn Bornholdt 

Arnd Jansohn 

Daniel Saath 

Andreas Lenhard 

Svenja Bolz 

Björn Madaus 

Dustin Puschmann 

Volker Schütte 

Falk Krabbe 

Oliver Kühl 

Harald Puschkat 

Ralf Klocke 

Andreas Thauer 

Jürgen Hoffmann 

Dennis Hoffmann 

Henry Domeyer 

Klasse 

AEC6&S40 

LM E1 

LP Hobby 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC3 

AEC3 

AEC3&Hobby 

AEC3 

LP Hobby 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC6&S40 

LP Hobby 

AEC3 

Ladies 

LM E2 

AEC2&LM E2 

AEC7&S50 

LP Hobby 

AEC6&S40 

AEC6&S40 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

AEC7&S50 

LM E2 

AEC7&S50 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

TM 

KTM 

TM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Honda 

Sherco 

Yamaha 

Beta 

Beta 

BETA 

Husqvarna 

Wohnort 

Neu Wulmstorf 

Giesen 

MC Sternberg 

Hüsede 

Elllerhoop 

Asendorf 

Zarrentin 

MC Vellahn 

Bremen 

Kratzeburg 

Oerlinghausen 

Tornesch 

Schleswig 

MC Grevesmühlen 

Bad Segeberg 

Neu Wulmstorf 

Zarrentin 

MC Parchim 

Ganderkesee 

MSC Kaltenkirchen 

Bredenbek 

Burgdorf 

Extertal 

Uetze 

Giesen 

Hildesheim 

Schmalfeld 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

21:50.323 

22:29.391 

23:47.969 

25:04.022 

26:03.537 

26:10.449 

26:49.363 

26:49.459 

28:27.648 

29:13.345 

31:31.250 

31:38.042 

32:53.103 

32:56.310 

37:13.059 

41:13.887 

55:29.536 

9:17.835 

10:38.699 

12:45.635 

13:02.895 

14:10.607 

20:58.607 

29:01.543 

52:34.296 

0.000 

0.000 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

Gedruckt: 13.08.2017 17:14:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

65.Motorrad-Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 

Seite 6/6 



Platz Club Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Fahrer 4 Zeit Zeit Zeit Zeit Gesamtzeit

1. Rehna 1 # 24 Krause, T. # 129 Dischereit # 190 Schramm # 394 Lange 00:41:25,35 00:59:24,09 00:45:31,41 00:45:35,68 02:12:33,44

2. Boizenburg # 193 Behncke # 672 Heims # 748 Wildhagen # 778 Glaser 00:47:05,16 00:46:07,78 00:51:15,84 xxx 02:24:28,77

3. Rehna 3 # 25 Begerow, S. # 61 Domeyer # 177 Mann # 411 Warneke 00:50:15,64 xxx 00:47:44,80 00:49:19,16 02:27:19,60

4. Grevesmühlen # 127 Thoms # 131 Lamche # 232 Feldt # 522 Sonnenberg 00:46:12,08 00:48:55,49 xxx 00:52:32,34 02:27:39,90

5. Wolgast 1 # 206 Helbig # 212 Pasedag # 401 Zimmermann # 817 Holz 00:41:27,04 00:53:41,95 00:55:40,57 xxx 02:30:49,57

6. Rehna 2 # 111 Hinrichs # 557 Koch, A. # 839 Koch, R # 865 Röseler xxx 00:58:24,06 00:56:44,51 00:48:40,19 02:43:48,76

7. Rehna 5 # 139 Weiß # 175 Begerow, T. # 646 Hubrich # 747 Dallmann 00:57:26,10 xxx 00:56:53,83 00:49:29,96 02:43:49,89

8. Bergring Teterow # 116 Lübbe # 124 Kiel # 555 Beise # 605 Blümel 00:51:39,49 00:49:23,83 a.d.W. 01:16:13,60 02:57:16,92

Kaltenkirchen 1 # 396 Pagels, O. # 510 Kröger, C. # 535 Kröger, M. # 594 Pagels, T. 00:44:58,19 xxx xxx xxx

Kaltenkirchen 2 # 47 Krause # 74 Grimm # 106 Voß # 670 Schmidt. 00:46:08,51 00:49:20,60 a.d.W. xxx

Kaltenkirchen 3 # 504 Kuhlmann # 790 Fürst # 814 Fehrmann # 878 Krabbe xxx 00:58:58,97 00:55:08,54 a.d.W.

Kaltenkirchen 4 # 403 Valentin, A. # 408 Schneider # 505 Valentin, M. # 836 Pagels, J. xxx xxx 01:34:38,78 01:03:55,11

Rehna 4 # 71 Schörling. # 121 Venzke # 511 Jaschkowiak # 521 Kühnel xxx 00:52:37,53 00:54:11,01 a.d.W.

Rehna 6 # 266 Mittmann # 765 Schigart # 818 Göbl # 872 Petruck xxx xxx xxx xxx

Vellahn 1 # 23 Behrens # 79 Philipp # 122 Handke # 502 Baier a.d.W. 00:57:59,20 xxx xxx

Vellahn 2 # 818 Baer # 272 Schmahl # 435 Haupt 01:07:26,48 xxx a.d.W.

Wolgast 2 # 406 Krenz # 572 Habeck # 711 Held # 801 Knop 01:03:31,70 xxx 00:50:21,60 xxx

Woltersdorf 1 # 55 Edelmann # 170 Eibach # 265 Rambow # 614 Riedel xxx 00:48:31,41 xxx xxx

Woltersdorf 2 # 126 Jürgen # 512 Latzko # 806 Eichhorst # 830 Mehlitz xxx 01:14:21,29 00:59:19,93 xxx
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